

Zen Akupunktur ApS

Kong Georgsvej 18, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 54 89 56

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Annie Hess-Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zen Akupunktur ApS
Kong Georgsvej 18
2950 Vedbæk

E-mail: dkdalian@sol.dk

CVR-nr.: 38 54 89 56

Stiftet: 31. marts 2017

Hjemsted: Holte

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Annie Hess-Larsen, Adm. dir.

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af klinikdrift inden for akupunkturbehandling, samt markedsføre og sælge hertil relateret produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.217 kr. mod -588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2020 - 31/8 2021	1/1 2020 - 31/8 2020
Bruttotab	-21.201	-588
Øvrige finansielle omkostninger	-16	0
Resultat før skat	-21.217	-588
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.217	-588
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.217	-588
Disponeret i alt	-21.217	-588

Balance 31. august

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Deposita	<u>38.563</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.563</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.563</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>8.156</u>	<u>8.156</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.156</u>	<u>8.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.156</u>	<u>8.357</u>
	Aktiver i alt	<u>46.719</u>	<u>8.357</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige reserver	6.600	6.600
Overført resultat	-69.460	-48.243
Egenkapital i alt	-12.860	8.357
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.610	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.969	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.579	0
Gældsforpligtelser i alt	59.579	0
Passiver i alt	46.719	8.357

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	50.000	6.600	-48.243	8.357
Henlagt af årets resultat	0	0	-21.217	-21.217
	50.000	6.600	-69.460	-12.860

Noter

	1/9 2020 - 31/8 2021	1/1 2020 - 31/8 2020
1. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>38.563</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2021	<u>38.563</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>38.563</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der først kan opsiges om 29 måneder. Huslejeforpligtelse, t.kr. 186.
